


21. NOV. 2018

18.664

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 44760922 OKNO FINAL spol s.r.o. Podskala 2/3241 05201 Spišská Nová Ves Prevadzka: Tel.: 0903602254 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB a.s. Spišská Nová Ves Číslo účtu/kód: 4017714761/7500 IBAN: SK097500000004017714761 DIČ: 2022813430 Stredisko: IČ DPH: SK2022813430 SWIFT: CEKOSKBX Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel : Sro vložka číslo 23650/V		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 18110318 Variabilný symbol: 18110318																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: OF401818/21.08.2018 Dodací list č.:		Odberateľ: IČO: 00327832 Obec Široké Obecný úrad 082 37 Široké 118 Tel.: Fax: DIČ: 2020548189 IČ DPH:																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 26.11.2018 Dátum vyhotovenia: 16.11.2018 Daňová povinnosť: 14.11.2018 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 14.11.2018																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>AL pož. dvere EI30 2000x2100 mm, RAL 9016</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 090,00</td> <td>20,00</td> <td>418,00</td> <td></td> <td>2 508,00</td> </tr> <tr> <td>AL pož. dvere EI30 plné 2000x2100 mm, RAL 9016</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 451,00</td> <td>20,00</td> <td>490,20</td> <td></td> <td>2 941,20</td> </tr> <tr> <td>AL pož. dvere EI30 plné 1670x2070 mm, RAL 9016</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2 254,00</td> <td>20,00</td> <td>450,80</td> <td></td> <td>5 409,60</td> </tr> <tr> <td>Zľava</td> <td></td> <td>-1,000</td> <td>322,80</td> <td>20,00</td> <td>64,56</td> <td></td> <td>-387,36</td> </tr> <tr> <td>Montáž</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>573,80</td> <td>20,00</td> <td>114,76</td> <td></td> <td>688,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">9 300,00</td> <td>1 860,00</td> <td colspan="2">11 160,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">9 300,00</td> <td>1 860,00</td> <td colspan="2">11 160,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradené</td> <td colspan="2"></td> <td></td> <td colspan="2">0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zostáva k úhrade</td> <td colspan="2"></td> <td></td> <td colspan="2">11 160,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	AL pož. dvere EI30 2000x2100 mm, RAL 9016	ks	1,000	2 090,00	20,00	418,00		2 508,00	AL pož. dvere EI30 plné 2000x2100 mm, RAL 9016	ks	1,000	2 451,00	20,00	490,20		2 941,20	AL pož. dvere EI30 plné 1670x2070 mm, RAL 9016	ks	2,000	2 254,00	20,00	450,80		5 409,60	Zľava		-1,000	322,80	20,00	64,56		-387,36	Montáž	kpl	1,000	573,80	20,00	114,76		688,56				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00		V sadzbe 20 %			9 300,00		1 860,00	11 160,00		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			9 300,00		1 860,00	11 160,00 EUR		Uhradené						0,00 EUR		Zostáva k úhrade						11 160,00 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
AL pož. dvere EI30 2000x2100 mm, RAL 9016	ks	1,000	2 090,00	20,00	418,00		2 508,00																																																																																																												
AL pož. dvere EI30 plné 2000x2100 mm, RAL 9016	ks	1,000	2 451,00	20,00	490,20		2 941,20																																																																																																												
AL pož. dvere EI30 plné 1670x2070 mm, RAL 9016	ks	2,000	2 254,00	20,00	450,80		5 409,60																																																																																																												
Zľava		-1,000	322,80	20,00	64,56		-387,36																																																																																																												
Montáž	kpl	1,000	573,80	20,00	114,76		688,56																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																													
V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00																																																																																																													
V sadzbe 20 %			9 300,00		1 860,00	11 160,00																																																																																																													
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																													
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																													
Celkom			9 300,00		1 860,00	11 160,00 EUR																																																																																																													
Uhradené						0,00 EUR																																																																																																													
Zostáva k úhrade						11 160,00 EUR																																																																																																													
Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.																																																																																																																			
Vystavil: Ing. Ľubomír Mecko		 <p>OKNO FINAL spol. s r.o. Podskala 2/3241 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 44760922 IČ DPH: SK2022813430</p>																																																																																																																	

YPFSEM080020, 8.10.966, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno